خلک به د هغه نړيوال رامنځته کېدونکي اسلامي دولت د بيا تاسيس لمانځنه کوي، چې د اندونيزيا له ختيځه نيولې بيا په غرب کې تر مراکش پورې پراختيا لري.

د حزب التحرير- ولايه لبنان مطبوعاتي دفتر

ليکوال: شيخ ډاکټر محمد ابراهيم

۲۰۱۸م، د نومبر ۲۳مه

۱۴۴۰هـ.ق، د ربيع الاول ۱۳مه

ژباړن: جميل احمد